

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ รื้อถอนอาคารเรียน (อาคาร ๒) รหัสอาคาร ๐๔๐-๕๐-๐๐๑๘ โรงเรียนเพชรวิทยาคาร ตำบลบ้านเพชร อำเภอกุฉีชุม จังหวัดชัยภูมิ จำนวน ๑ หลัง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๗๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - ดำเนินการ
 - รื้อถอนอาคารเรียน (อาคาร ๒) รหัสอาคาร ๐๔๐-๕๐-๐๐๑๘ โรงเรียนเพชรวิทยาคาร ตำบลบ้านเพชร อำเภอกุฉีชุม จังหวัดชัยภูมิ จำนวน ๑ หลัง
 - รายละเอียดตามประมาณราคา อบรมชัยภูมิ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ เมษายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๗๐,๗๕๒.๓๖ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ พร.๔
 - ๖.๒ แบบ พร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวายุ วัฒนโน	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวโสภิตา หาญแท้	กรรมการ
๗.๓ นายชินวร ชมนาวัง	กรรมการและเลขานุการ

กำหนดราคากลาง


ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ


โครงการ รื้อถอนอาคารเรียน (อาคาร 2) รหัสอาคาร 040-50-0018


สถานที่ โรงเรียนเพชรวิทยาคาร ตำบลบ้านเพชร อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณราคาเมื่อ 10 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factoc : F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	359,600.00	1.3091	470,752.36	
2	ประเภทครุภัณฑ์				
3	เงื่อนไซ				
3.1	เงินล่วงหน้า 0 %				
3.2	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
3.3	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
3.4	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				-	
สรุป	รวมราคากลางก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			470,752.36	
	ตัวอักษร สี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดร้อยห้าสิบบาทสามสิบบทสตางค์				

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายวายุ วัฒนโน)
นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสาวโสภิตา หาญแท้)
นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายชินวร ชมนาวัง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

โครงการ รื้อถอนอาคารเรียน (อาคาร 2) รหัสอาคาร 040-50-0018

สถานที่ โรงเรียนเพชรวิทยาคาร ตำบลบ้านเพชร อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณราคาเมื่อ 10 เมษายน 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล	216	ลบ.ม.		-	600.00	129,600.00	129,600.00	รื้อขน
2	งานรื้อถอนโครงหลังคาเหล็ก	612	ตร.ม.		-	70.00	42,840.00	42,840.00	รื้อขน
3	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	612	ตร.ม.		-	20.00	12,240.00	12,240.00	รื้อกอง
4	งานรื้อถอนฝ้าเพดาน พร้อมโครงคร่าว	1,020	ตร.ม.		-	35.00	35,700.00	35,700.00	รื้อขน
5	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐหนาครึ่งแผ่น	1,301	ตร.ม.		-	40.00	52,040.00	52,040.00	รื้อขน
6	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ	22	ชุด		-	50.00	1,100.00	1,100.00	รื้อกอง
7	งานรื้อถอนหน้าต่างพร้อมวงกบ	32	ชุด		-	80.00	2,560.00	2,560.00	รื้อกอง
8	งานรื้อถอนดวงโคม, สวิตซ์, ปลั๊ก พร้อมสายไฟ	124	ชุด		-	30.00	3,720.00	3,720.00	รื้อกอง
9	งานรื้อกันขอบเขตพื้นที่อาคาร				-		-	-	
	- เสामียูคา Ø 3" คร่าวไม้มิยูคา Ø 2" ปิดด้วยแผ่นเหล็กรีดลอน หนา 0.3 มม. สูง 2.00 ม.	133	ม.	600.00	79,800.00			79,800.00	
	รวมเป็นเงิน							359,600.00	

สำเนาถูกต้อง

(นายชินวร ชมนาวัง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งงวดงาน

โครงการ รื้อถอนอาคารเรียน (อาคาร 2) รหัสอาคาร 040-50-0018
สถานที่ โรงเรียนเพชรวิทยาคาร ตำบลบ้านเพชร อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (งวดสุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการ รื้อถอนอาคารเรียน (อาคาร 2) รหัสอาคาร 040-50-0018
แล้วเสร็จเรียบร้อย ตามประมาณราคาของ อบจ.ชัยภูมิ ทุกประการ
และคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ดำเนินการตรวจรับงานเรียบร้อยแล้ว

วงเงิน 470,752.36 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน

สำเนาถูกต้อง

(นายชินกร ชมนาวัง)

ผู้ช่วยช่างโยธาชำนาญงาน